关于银额盆地及周缘油气基础地质调查综合物化探剖面测量服务采购项目中标公告

银额盆地及周缘油气基础地质调查综合物化探剖面测量服务采购项目已于2016年5月16日进行公开招标，现招标工作已结束，根据评标委员会评审结论和采购人2016年5月18日的“定标复函”，现将中标结果公告如下：

  一、采购项目名称：银额盆地及周缘油气基础地质调查综合物化探剖面测量服务采购

  二、采购项目编号：0617-16220564
  三、采购人名称：中国地质调查局西安地质调查中心

  地址：西安市友谊东路438号

  联系方式：029-87821758
  四、采购代理机构名称：西北（陕西）国际招标有限公司

  地址：西安市长安北路14号省政务大厅三层

  联系方式：029-82309882
  五、采购内容：银额盆地居延海坳陷及北山地区黑鹰山盆地、扎格高老盆地综合物化探剖面测量
  项目用途：油气地质条件评价
  六、中标信息：

  1、中标供应商：陕西地矿物化探队

   2、中标金额：人民币406万元
  3、地址：西安市新城区幸福北路7号

  4、联系人：刘建利
  5、联系电话：15029995309
  七、评标委员会成员名单：

    苑丽华、马继东、何国全、刘绍堂、董学垠、贾群子、李玉宏

  八、采购项目联系人：张君君

  联系方式：029-82309882

  九、各有关当事人若对本公告有异议，请按《中华人民共和国政府采购法》第五十二条之有关规定执行。

  十、公告期自发布之日起一个工作日。

特此公告

西北（陕西）国际招标有限公司

2016年5月18日